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DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

Resumen del periodo

Interés Tasa Bruta Anual $ 104.06 RETIROS $2,928,4

Retención de ISR $ 0.00 COMISIONES $608.00

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 1
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 608.00

PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE NICOLAS REGULES 222
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 0555 GUADALAJARA GONZALEZ GALLO
TIPO DE ENVÍO: CORREO

NO. DE CLIENTE: 59709341
RFC: PRI460307AN9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: GONZALEZ GALLO ESQ JAZMIN 557 SAN CARLOS
TELÉFONO: 6192833

RESUMEN INTEGRAL

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del01/Octubre/2019al31/Octubre/2019
Fecha de corte 31/Octubre/2019
Moneda PESOS

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES $1,605,945.27 $295,316.44
CONTRATO SCAT $2,390.49- $1,491,986.57
TOTAL $1,603,554.78 $1,787,303.01

Saldo inicial del periodo $ 1,605,945.27
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,605,945.27)
+ Total de depósitos $ 1,618,421.53
- Total de retiros $ 2,928,449.14
+ Intereses Netos Ganados $ 104.06
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 608.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 97.28
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

Saldo actual $ 295,316.44
Saldo disponible al día* $ 295,316.44

Saldo Promedio
Saldo promedio mínimo $ 0.00

En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 431,600.35

Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados
Tasa Bruta Anual 0.28%

DEPÓSITOS $1,618,421.53

49.14

INTERESES NETOS GANADOS $ 104.06

Saldo no disponible al día
OTROS CARGOS $97.28

SALDO FINAL $295,316.44
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 SALDO ANTERIOR 1,605,945.27
02-OCT-19 CPA FONDOS DE INV. CONTRATO 0505354219 FOLIO 00040155 02/10 NTE1 M5 1,499,999.49 105,945.78
02-OCT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0218453441 FACT A4746, 11,182.40 94,763.38

A4749yA4747ALR.F.C.GDA140219V72
02-OCT-19 ComisionxInternet01TransferenciasTerceroBanorte 3.00 94,760.38
02-OCT-19 IVAComxInternet01TransferenciasTerceroBanorte 0.48 94,759.90
03-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM SPEI BCO:014

BENEF:TELEFONIA POR CABLE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CTE0000096TCAM158979 CVE
RASTREO: 8846APAB201910030841136247 RFC: TCA0407219T6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA

14,295.00 80,464.90

LIQ:09:56:55
03-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000001 5.00 80,459.90
03-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000001 0.80 80,459.10
03-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002045058000258524, BEM SPEI BCO:002

BENEF:COMPANIA SUDCALIFORNIANA SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT R 3173 CVE RASTREO:
2,320.00 78,139.10

8846CAP3201910030841136249RFC:PSU010424NIAIVA:000000000000.00BANAMEXHORALIQ:09:56:55
03-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000001 5.00 78,134.10
03-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000001 0.80 78,133.30
04-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361918358 AL RFC TME840315KT6 RAS 399.00 77,734.30

88469277018766001310FAC001310
04-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361904267 AL RFC TME840315KT6 RAS 1,119.00 76,615.30

88469277025372001310FAC001310
04-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361912696 AL RFC TME840315KT6 RAS 1,450.00 75,165.30

88469277021614001310FAC001310
04-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361906231 AL RFC TME840315KT6 RAS 399.00 74,766.30

88469277018774001310FAC001310
04-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014941007037371910040000017175 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469277023016088924 FAC
1,717.00 73,049.30

088924
04-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014470806029731910050000005373 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469277018285088924 FAC
537.00 72,512.30

088924
04-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014309006014201910040000000581 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469277023023088924 FAC
58.00 72,454.30

088924
09-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014381009053411910130000064858 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469282051891088924 FAC
6,485.00 65,969.30

088924
09-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014381212016371910130000001178 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469282040915088924 FAC
117.00 65,852.30

088924
09-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014381107023911910130000079175 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469282045325088924 FAC
7,917.00 57,935.30

088924
09-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014381206038121910130000010730 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469282054103088924 FAC
1,073.00 56,862.30

088924
11-OCT-19 BONIFCOMISIONTRANSFERENCIASDEFONDOS 71.00 56,933.30
11-OCT-19 BONIFIVATRANSFERENCIASDEFONDOS 11.36 56,944.66
11-OCT-19 CHQ.LOCAL008441A24HORBCO:0017CTA.0000102614707NO.CHEQUE0000008441 1,510,076.84 1,567,021.50
11-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001710164741, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Partido Revolucionario Instituc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), transferencia CVE RASTREO:
8846CAP1
20191011
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0845688338 RFC: PRI460307AN9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 50,000.00 1,517,021.50

15:31:34
11-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000002 5.00 1,517,016.50
11-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000002 0.80 1,517,015.70
14-OCT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0218453441 Varias Faturas 9,744.00 1,507,271.70

ALR.F.C.GDA140219V72
14-OCT-19 ComisionxInternet04TransferenciasTerceroBanorte 3.00 1,507,268.70
14-OCT-19 IVAComxInternet04TransferenciasTerceroBanorte 0.48 1,507,268.22
14-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655063732342, BEM SPEI BCO:014

BENEF:PANIAGUA PROTECCION TOTAL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fact A04670 CVE RASTREO:
6,360.00 1,500,908.22

8846CAP2201910140847001735RFC:PPT060110STAIVA:000000000000.00SANTANDERHORALIQ:16:38:16
14-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000003 5.00 1,500,903.22
14-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000003 0.80 1,500,902.42
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900005879633, BEM SPEI BCO:030
BENEF:CDM TECH STORE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fact A4993 CVE RASTREO:

2,851.28 1,498,051.14

8846APAC201910140847001737RFC:CTS150910PH9IVA:000000000000.00BAJIOHORALIQ:16:38:16
14-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000002 5.00 1,498,046.14
14-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000002 0.80 1,498,045.34
14-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040411203461, BEM SPEI BCO:021

BENEF:BLANCA ELODIA MEZA HAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pagos varias Facturas CVE RASTREO:
30,916.75 1,467,128.59

8846CAP3201910140847001742RFC:MEHB7609302I6IVA:000000000000.00HSBCHORALIQ:16:38:16
14-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000001 5.00 1,467,123.59
14-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000001 0.80 1,467,122.79
14-OCT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0201629042 FACT 238 AL 21,344.00 1,445,778.79

R.F.C.SIR100729DI6
14-OCT-19 ComisionxInternet05TransferenciasTerceroBanorte 3.00 1,445,775.79
14-OCT-19 IVAComxInternet05TransferenciasTerceroBanorte 0.48 1,445,775.31
14-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900011274316, BEM SPEI BCO:030

BENEF:TEMDAMZA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fact 142 CVE RASTREO:
31,262.00 1,414,513.31

8846APA7201910140847046361RFC:TEM1701268T4IVA:000000000000.00BAJIOHORALIQ:17:15:54
14-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000006 5.00 1,414,508.31
14-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000006 0.80 1,414,507.51
15-OCT-19 CARGODEPELECNL08894 4,333.88 1,410,173.63
15-OCT-19 COBROCOMISION08894102019 3.00 1,410,170.63
15-OCT-19 IVA.COM.NOMINALINEA 0.48 1,410,170.15
15-OCT-19 CARGODEPELECNL08894 252,304.79 1,157,865.36
15-OCT-19 COBROCOMISION08894102019 54.00 1,157,811.36
15-OCT-19 IVA.COM.NOMINALINEA 8.64 1,157,802.72
15-OCT-19 DEV.NOMINAENLINEA08894 78,333.33 1,236,136.05
16-OCT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1052325262 Aportacion 2% AL 30,201.54 1,205,934.51

R.F.C.PRI460307AN9
16-OCT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1052325262 cuentas propias AL 93.96 1,205,840.55

R.F.C.PRI460307AN9
16-OCT-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1052325262 cuentas propias AL 94,670.48 1,111,170.07

R.F.C.PRI460307AN9
16-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001913027601, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportacion Octubre CVE
RASTREO: 8846APAC201910160848468900 RFC: PRI460307AN9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

45,302.31 1,065,867.76

HORALIQ:11:14:53
16-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000004 5.00 1,065,862.76
16-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000004 0.80 1,065,861.96
16-OCT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1017752456 ISR Sept 2019 102,291.16 963,570.80

ALR.F.C.PRI460307AN9
16-OCT-19 ComisionxInternet05TransferenciasTerceroBanorte 3.00 963,567.80
16-OCT-19 IVAComxInternet05TransferenciasTerceroBanorte 0.48 963,567.32
16-OCT-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: B450DRA54BSL2G9394015002EV30000000000000000000000CRK7 ID PAGO: 40,527.00 923,040.32

B9010102109201909758277TOTAL:0000000004052700RASTREO:000000123
16-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531132546, BEM SPEI BCO:062

BENEF:VALES FUSION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASOLINA CVE RASTREO:
50,000.00 873,040.32

8846CAP2201910160848509420RFC:VFU1311292W3IVA:000000000000.00AFIRMEHORALIQ:11:59:30
16-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000006 5.00 873,035.32
16-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000006 0.80 873,034.52
16-OCT-19 CARGODEPELECNL08894 78,821.46 794,213.06
16-OCT-19 COBROCOMISION08894102019 27.00 794,186.06
16-OCT-19 IVA.COM.NOMINALINEA 4.32 794,181.74
17-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000008000002000465681 1,799.00 792,382.74
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ALRFCETP1501216EARAS88469290224122002742FAC002742
17-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0165955 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM SPEI BCO:014

BENEF:TELEFONIA POR CABLE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CTE0000096TCAM1655955 CVE
RASTREO: 8846CAP4201910170849300181 RFC: TCA0407219T6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA

14,295.00 778,087.74

LIQ:15:16:47
17-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0165955 5.00 778,082.74
17-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0165955 0.80 778,081.94
17-OCT-19 CARGODEPELECNL08894 30,021.46 748,060.48
17-OCT-19 COBROCOMISION08894102019 9.00 748,051.48
17-OCT-19 IVA.COM.NOMINALINEA 1.44 748,050.04
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Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

18-OCT-19 CARGO DEP ELEC N L 08894 4,500.00 743,550.04
18-OCT-19 COBRO COMISION 08894 102019 3.00 743,547.04
18-OCT-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.48 743,546.56
18-OCT-19 CARGO DEP ELEC N L 08894 3,000.00 740,546.56
18-OCT-19 COBRO COMISION 08894 102019 3.00 740,543.56
18-OCT-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.48 740,543.08
18-OCT-19 CARGO DEP ELEC N L 08894 30,000.00 710,543.08
18-OCT-19 COBRO COMISION 08894 102019 3.00 710,540.08
18-OCT-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.48 710,539.60
18-OCT-19 DEV.NOMINA EN LINEA 08894 30,000.00 740,539.60
18-OCT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0055009821 PRI JALISCO 91,122.55 649,417.05

SEGUROSALR.F.C.QCS931209G49
18-OCT-19 ComisionxInternet01TransferenciasTerceroBanorte 3.00 649,414.05
18-OCT-19 IVAComxInternet01TransferenciasTerceroBanorte 0.48 649,413.57
18-OCT-19 CARGODEPELECNL08894 15,000.00 634,413.57
18-OCT-19 COBROCOMISION08894102019 3.00 634,410.57
18-OCT-19 IVA.COM.NOMINALINEA 0.48 634,410.09
21-OCT-19 CARGODEPELECNL08894 96,666.65 537,743.44
21-OCT-19 COBROCOMISION08894102019 12.00 537,731.44
21-OCT-19 IVA.COM.NOMINALINEA 1.92 537,729.52
21-OCT-19 CARGODEPELECNL08894 22,011.55 515,717.97
21-OCT-19 COBROCOMISION08894102019 6.00 515,711.97
21-OCT-19 IVA.COM.NOMINALINEA 0.96 515,711.01
24-OCT-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33118768608 AL RFC TME840315KT6 RAS 1,598.00 514,113.01

88469297053699001310FAC001310
24-OCT-19 CARGODEPELECNL08894 10,800.00 503,313.01
24-OCT-19 COBROCOMISION08894102019 6.00 503,307.01
24-OCT-19 IVA.COM.NOMINALINEA 0.96 503,306.05
25-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010030561711, BEM SPEI BCO:044

BENEF:NEPOLI DISTRIBUCIONES SA DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fact f2854 f2862 CVE RASTREO:
8846CAP2201910250853392070 RFC: NDI1402285F1 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:

12,335.44 490,970.61

16:01:37
25-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000001 5.00 490,965.61
25-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000001 0.80 490,964.81
25-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900005879633, BEM SPEI BCO:030

BENEF:CDM TECH STORE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact A5033 A5030 CVE RASTREO:
7,120.91 483,843.90

8846APAB201910250853404662RFC:CTS150910PH9IVA:000000000000.00BAJIOHORALIQ:16:08:12
25-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000002 5.00 483,838.90
25-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000002 0.80 483,838.10
25-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001814149251, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ROBERTO GONTES LEO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact folio C34456 CVE RASTREO:
8846APAB201910250853409788 RFC: GOLR530225LE0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

6,130.00 477,708.10

16:12:08
25-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000003 5.00 477,703.10
25-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000003 0.80 477,702.30
25-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137020170001546524, BEM SPEI BCO:137

BENEF:CRISTIAN PATINO CUEVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), folio fiscal 56B6A CVE RASTREO:
8846CAP2201910250853495356 RFC: PACC750215B83 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:

7,540.00 470,162.30

17:12:36
25-OCT-19 COMISIONORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000004 5.00 470,157.30
25-OCT-19 I.V.A.ORDENDEPAGOSPEIREFERENCIA:0000004 0.80 470,156.50
30-OCT-19 CARGODEPELECNL08894 18,530.30 451,626.20
30-OCT-19 COBROCOMISION08894102019 6.00 451,620.20
30-OCT-19 IVA.COM.NOMINALINEA 0.96 451,619.24
30-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606012769001, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MIGUEL ANGEL PATINO BALLESTERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT VARIAS CVE RASTREO:
8846APAB201910300855579129 RFC: PABM711007PV9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:

13,688.00 437,931.24
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10:32:57
30-OCT-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002342488000637201, BEM SPEI BCO:002

BENEF:JOSE SANTIAGO VACA CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fact FE36492 CVE RASTREO:
6,731.64 431,199.60

8846CAP4201910300855643048RFC:VACS821007FFAIVA:000000000000.00BANAMEXHORALIQ:11:21:59
30-OCT-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0652028284 FOLIO BF98988 19,731.60 411,468.00

ALR.F.C.UED031111B80
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-OCT-19 Comision x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 3.00 411,465.00
30-OCT-19 IVA Com x Internet 03 Transferencias Tercero Banorte 0.48 411,464.52
30-OCT-19 CARGO DEP ELEC N L 08894 99,943.69 311,520.83
30-OCT-19 COBRO COMISION 08894 102019 87.00 311,433.83
30-OCT-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 13.92 311,419.91
31-OCT-19 CARGO DEP ELEC N L 08894 5,002.03 306,417.88
31-OCT-19 COBRO COMISION 08894 102019 3.00 306,414.88
31-OCT-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.48 306,414.40
31-OCT-19 CARGO DEP ELEC N L 08894 6,000.00 300,414.40
31-OCT-19 COBRO COMISION 08894 102019 6.00 300,408.40
31-OCT-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.96 300,407.44
31-OCT-19 CHEQUE PAGADO 0000001 DEPOSITO A CTA. 1087020082 RFC MESJ8002232W3 4,777.46 295,629.98
31-OCT-19 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES OCTUBRE 0000384057 360.00 295,269.98
31-OCT-19 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES OCTUBRE 0000384057 57.60 295,212.38
31-OCT-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-10-31 104.06 295,316.44

CONTRATO 0505354219

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION  INICIAL 01/10/19

PESOS $1,499,999.49- 0.00 0.00

52NTE1M5 1,013,781 $1.477251 $1,497,609.00 0.00 0.11

TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $2,390.49- 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 31/10/19

52NTE1M5 1,013,781 $1.471705 $1,491,986.57 100.00 0.11

TOTALVALORCARTERADISPONIBLE $1,491,986.57 100.00 0.00

Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES  A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1052325253 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 753105A1-D24F-4E6E-93BC-64DC6A63726A
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-11-02T02:54:48
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2019-10-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:
b383I/SeNGkIcx8BXhgYAzgtHVjMGSOBpotKbHLqW97PSg4xb1yCK/yCowl+o0bKMrkbB+vjrUtTMI7LAkMZ7UGIxcail1+pILymENGCnyQqwH
BdNrdSNrasB3SspNWdvEOi4F3Z+Ct6Se4BBMrkN2LyJ+x2gNaRadCVDAIgGl9eqIw0gTOS0QQrymaB3exYfQsi4MIquMMw3WD0ShZWRqKr/a
e8BHZi/IH+xkyoaPk2okVYFoh6OewedIlL9OV39JkspXEbzE7t0TgHKrQjbyTr4gEiyayr2oALKnAeEAOtrsbz6guZCLTWCxTGo2VwtlCEyu5m3+N
nKH3CNZknKg==

Sello del SAT:

tsy8Mb//C6/Q4YmtQ6KI8n+IX6zx2t/Fb876j+NRFjEGKyI28wYU1JJ8FPlvVDHEtHs00tlSjf3+9i6A4Rl2+tdSOr9Szkq60VhDyTm3UWKNK08REq
8edCRKg2y84k4Tt4bgg7Iiz8BNAKYsx2gXMqA4AAps1b6kS4xN6RwpMhwxc9YUf+Njb0zNLn9hlbayIC6HsrXh+os5z7DpzoRTmwQt3G0Y2uQ
WyKeDDT/6PzMI4fncexBCLdVZwQF8dnLcoGdJRoLxaXjvS3cwG1OyXmXffd3K91Ckl+moLVCHYakUlILPlxr6KAsOId6Yw9IyMRomx0UGh8C8S
wPs+ZxOWw==

Cadena original del complemento de certificación:
== ||1.1|753105A1-D24F-4E6E-93BC-64DC6A63726A|2019-11-

02T02:54:48|DCD090706E42||b383I/SeNGkIcx8BXhgYAzgtHVjMGSOBpotKbHLqW97PSg4xb1yCK/yCowl+o0bKMr
kbB+vjrUtTMI7LAkMZ7UGIxcail1+pILymENGCnyQqwHBdNrdSNrasB3SspNWdvEOi4F3Z+Ct6Se4BBMrkN2LyJ+x2

gNaRadCVDAIgGl9eqIw0gTOS0QQrymaB3exYfQsi4MIquMMw3WD0ShZWRqKr/ae8BHZi/IH+xkyoaPk2okVYFoh6
OewedIlL9OV39JkspXEbzE7t0TgHKrQjbyTr4gEiyayr2oALKnAeEAOtrsbz6guZCLTWCxTGo2VwtlCEyu5m3+NnKH3C

NZknKg==|00001000000406258094||

Versión CFDI: 3.3
Importe Total: SETECIENTOS CINCO PESOS 28/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI


